
Classement Officiel
CHT DEPT 82 TIR NATURE MONTAUBAN - Tir Nature (21 CIBLES) - ST

ETIENNE DE TULMONT - le 17/03/2024

U13 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DERRIEN Kian CASTELNAUDARY 0041211V U13HCL 445 445   

2 BENJAMINS Sevan VERDUN SUR
GARONNE

0031732S U13HCL 310 310   

3 THEMINES Thibaud GRAULHET 1011765T U13HCL 310 310   

4 GAZAN Valentin SALMIECH 0034451X U13HCL 260 260   

Nbre d'archers : 4

U15 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 THEMINES Maeva GRAULHET 0024168V U15FCL 520 520   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 HOCHET VERGARA Arthur POMPIGNAN 0031770H U15HCL 455 455   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DEBART Marie CASTELSARRASIN 0867438T U18FCL 290 290   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LARRAZABAL AÏnara L'UNION 0970898Z U21FCL 360 360   

1 LAVIGNE Carine SALMIECH 0930873U S1FCL 160 160   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FROISSARD Damien LEGUEVIN 0875961G S1HCL 525 525   

2 RENARD Tommy AUCH 0715023Z S1HCL 500 500   

3 THEMINES Yoan GRAULHET 1011760O S1HCL 430 430   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BALLERY Stephanie GRAULHET 0926010H S2FCL 385 385   

Nbre d'archers : 1
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Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BALLERY Christophe GRAULHET 0848696W S2HCL 590 590   

2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 505 505   

3 MAURIET Gilles BORDES ASCT 0026180G S2HCL 390 390   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FERRARA Pascual MONTGISCARD 0914746P S3HCL 600 600   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FALGAYRAC Eric SALMIECH 0455512X S1HCO 440 440   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S2FCO 460 460   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CALAC Stephane GRAULHET 0738155T S2HCO 665 665   

1 DABADIE Gerard VIC EN BIGORRE 0435575B S3HCO 655 655   

2 THEMINES Nicolas GRAULHET 0035925Z S2HCO 655 655   

2 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 630 630   

3 MAURIES Eric GRAULHET 0374841L S2HCO 625 625   

3 FORTASSIN Patrick MONTAUBAN 0355930F S3HCO 615 615   

4 PLANTIE Serge DAMAZAN 0460918Y S3HCO 555 555   

5 BRIEZ Yves BRESSOLS 0095586Y S3HCO 175 175   

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JANCZEWSKI Celine SAINTE BAZEILLE 0456705U S1FAD 430 430   

2 BROUILLAC Gersende L'UNION 0856168T S1FAD 425 425   

3 WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A S1FAD 355 355   
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U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

4 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 0941630L S1FAD 290 290   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 IACGER Joffrey TOULOUSE TAC 0037214A S1HAD 460 460   

2 PUEL Guillaume GRAULHET 0441250V S1HAD 255 255   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JOSSEAUX Corinne CASTELNAUDARY 0873235U S2FAD 300 300   

2 DARMAGNAC Dominique TOULOUSE TAC 0978710R S2FAD 285 285   

3 NOGUEIRA Bernadette BORDES ASCT 0361977D S2FAD 220 220   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FONVIEILLE StÉphane GRAULHET 0798363L S2HAD 440 440   

2 MARIETTA Thomas TOULOUSE TAC 0978816F S2HAD 410 410   

3 FIRZE Joel MONTAUBAN 0832480V S2HAD 310 310   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AGNERAY Francoise MONTAUBAN 0276306H S3FAD 455 455   

2 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD 395 395   

3 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAD 290 290   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 535 535   

2 GARDEUR Regis GRAULHET 0627320V S3HAD 470 470   

3 BELLUE Jean-Christophe FONSORBES 0926610K S3HAD 450 450   

4 LACLAUTRE Pascal POMPIGNAN 0278085S S3HAD 440 440   
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Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

5 MOTTON Serge VERDUN SUR
GARONNE

0238802T S3HAD 380 380   

6 VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F S3HAD 375 375   

7 CURCO Michel TARBES 0300565B S3HAD 375 375   

8 GAYRAUD Jacques GRAULHET 0464185Z S3HAD 305 305   

9 BERTHELOT Xavier VERDUN SUR
GARONNE

0308324K S3HAD 270 270   

10 BOTTE Eric RODEZ 0391943A S3HAD 260 260   

Nbre d'archers : 10

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOSIEVSKAIA-BAUER Kristina GRAULHET 0921817A S1FTL 630 630   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GRIMOIN Pierre Edouard TOULOUSE TAC 0828093B S1HTL 670 670   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DA COSTA LIMA Marilyne ARSAC 0018454J S2FTL 615 615   

2 LAURENCE Sylviane CASTELSARRASIN 0754738T S2FTL 580 580   

3 YVIQUEL Sylvie SEMEAC 0933016Y S2FTL 550 550   

4 MIOCHE Gaelle MONTAUBAN 0004829Z S2FTL 525 525   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BROCHARD Wolfgang MURET 0656439W S2HTL 680 680 13  

2 CALDUK Benoit GRAULHET 0829703B S2HTL 680 680 12 2

3 GROS Jean Christophe CASTELSARRASIN 0014722C S2HTL 675 675   

4 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HTL 665 665   

5 BRETON Cedric CASTELSARRASIN 0060220G S2HTL 645 645   

6 SIKORA Patrick FONSORBES 0812584U S2HTL 625 625   

7 SIEGWALT Yves Luc MONTAUBAN 0848778K S2HTL 450 450   

8 GAZAN Stephan SALMIECH 0062539C S2HTL 425 425   

Nbre d'archers : 8
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Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ALLEMANE Thierry DAMAZAN 0621092A S3HTL 665 665   

2 SCHILLACI Claude POMPIGNAN 0232624C S3HTL 635 635   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 535 535   

1 NORMAND Mathis LEGUEVIN 0927139K U21HAC 345 345   

2 BRUSSOLO Nicolas MONTGISCARD 0628641F S1HAC 485 485   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRULIN Xavier MONTGISCARD 0673300Y S2HAC 600 600   

2 THOMAS Pierre SEMEAC 0906698S S2HAC 560 560   

3 ROUSSEAU Vincent MONTAUBAN 0965036C S2HAC 535 535   

4 LERESTEUX Christophe FONSORBES 0932254V S2HAC 465 465   

5 VIDAL Vincent LEGUEVIN 0062133L S2HAC 435 435   

6 VAN DE VONDÉLE Christophe CASTELSARRASIN 0869871M S2HAC 435 435   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FENIE France MONTAUBAN 0937801Z S3FAC 400 400   

2 FRENET Bernadette SEMEAC 0712881W S3FAC 380 380   

3 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 315 315   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FENIE Pierre MONTAUBAN 0781617J S3HAC 565 565   

2 ARONOVITZ Serge AUCH 0376228U S3HAC 550 550   

3 SCOTTO Patrick DAMAZAN 0211946B S3HAC 510 510   

4 GUNAUD Gilles ST ETIENNE DE
TULMONT

0415216X S3HAC 455 455   

5 HORTALA Michel CUGNAUX 0344511U S3HAC 450 450   

6 ROUSSOULIERES Jean-Pierre MONTAUBAN 0987617X S3HAC 215 215   
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

7 GRENON Dominique MONTAUBAN 0381285R S3HAC 170 170   

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DERRIEN Kian CASTELNAUDARY 0041211V U13HCL 430 430   

Tir 2 GAZAN Valentin SALMIECH 0034451X U13HCL 295 295   

Tir 2 THEMINES Thibaud GRAULHET 1011765T U13HCL 260 260   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LARRAZABAL AÏnara L'UNION 0970898Z U21FCL 430 430   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FROISSARD Damien LEGUEVIN 0875961G S1HCL 615 615   

Tir 2 RENARD Tommy AUCH 0715023Z S1HCL 535 535   

Tir 2 THEMINES Yoan GRAULHET 1011760O S1HCL 415 415   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BALLERY Stephanie GRAULHET 0926010H S2FCL 480 480   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BALLERY Christophe GRAULHET 0848696W S2HCL 635 635   

Tir 2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 575 575   

Tir 2 MAURIET Gilles BORDES ASCT 0026180G S2HCL 360 360   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FERRARA Pascual MONTGISCARD 0914746P S3HCL 525 525   

Nbre d'archers : 1
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U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FALGAYRAC Eric SALMIECH 0455512X S1HCO 505 505   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S2FCO 480 480   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DABADIE Gerard VIC EN BIGORRE 0435575B S3HCO 650 650   

Tir 2 MAURIES Eric GRAULHET 0374841L S2HCO 635 635   

Tir 2 FORTASSIN Patrick MONTAUBAN 0355930F S3HCO 645 645   

Tir 2 PLANTIE Serge DAMAZAN 0460918Y S3HCO 570 570   

Tir 2 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 525 525   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JANCZEWSKI Celine SAINTE BAZEILLE 0456705U S1FAD 485 485   

Tir 2 BROUILLAC Gersende L'UNION 0856168T S1FAD 420 420   

Tir 2 WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A S1FAD 415 415   

Tir 2 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 0941630L S1FAD 170 170   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 IACGER Joffrey TOULOUSE TAC 0037214A S1HAD 450 450   

Tir 2 PUEL Guillaume GRAULHET 0441250V S1HAD 220 220   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DARMAGNAC Dominique TOULOUSE TAC 0978710R S2FAD 440 440   

Tir 2 JOSSEAUX Corinne CASTELNAUDARY 0873235U S2FAD 305 305   

Tir 2 NOGUEIRA Bernadette BORDES ASCT 0361977D S2FAD 245 245   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FONVIEILLE StÉphane GRAULHET 0798363L S2HAD 480 480   
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Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARIETTA Thomas TOULOUSE TAC 0978816F S2HAD 470 470   

Tir 2 FIRZE Joel MONTAUBAN 0832480V S2HAD 370 370   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD 330 330   

Tir 2 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAD 225 225   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GARDEUR Regis GRAULHET 0627320V S3HAD 540 540   

Tir 2 LACLAUTRE Pascal POMPIGNAN 0278085S S3HAD 520 520   

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 450 450   

Tir 2 CURCO Michel TARBES 0300565B S3HAD 445 445   

Tir 2 BELLUE Jean-Christophe FONSORBES 0926610K S3HAD 440 440   

Tir 2 GAYRAUD Jacques GRAULHET 0464185Z S3HAD 340 340   

Tir 2 BOTTE Eric RODEZ 0391943A S3HAD 325 325   

Tir 2 VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F S3HAD 300 300   

Tir 2 BRIEZ Yves BRESSOLS 0095586Y S3HAD 210 210   

Nbre d'archers : 9

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOSIEVSKAIA-BAUER Kristina GRAULHET 0921817A S1FTL 670 670   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRIMOIN Pierre Edouard TOULOUSE TAC 0828093B S1HTL 695 695   

Tir 2 NORMAND Mathis LEGUEVIN 0927139K U21HTL 355 355   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DA COSTA LIMA Marilyne ARSAC 0018454J S2FTL 625 625   

Tir 2 MIOCHE Gaelle MONTAUBAN 0004829Z S2FTL 545 545   
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 YVIQUEL Sylvie SEMEAC 0933016Y S2FTL 500 500   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BROCHARD Wolfgang MURET 0656439W S2HTL 705 705   

Tir 2 CALDUK Benoit GRAULHET 0829703B S2HTL 695 695   

Tir 2 GROS Jean Christophe CASTELSARRASIN 0014722C S2HTL 680 680   

Tir 2 BRETON Cedric CASTELSARRASIN 0060220G S2HTL 675 675   

Tir 2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HTL 655 655   

Tir 2 SIKORA Patrick FONSORBES 0812584U S2HTL 640 640   

Tir 2 SIEGWALT Yves Luc MONTAUBAN 0848778K S2HTL 555 555   

Tir 2 GAZAN Stephan SALMIECH 0062539C S2HTL 525 525   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ALLEMANE Thierry DAMAZAN 0621092A S3HTL 690 690   

Tir 2 SCHILLACI Claude POMPIGNAN 0232624C S3HTL 670 670   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRUSSOLO Nicolas MONTGISCARD 0628641F S1HAC 520 520   

Tir 2 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 475 475   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRULIN Xavier MONTGISCARD 0673300Y S2HAC 605 605   

Tir 2 VAN DE VONDÉLE Christophe CASTELSARRASIN 0869871M S2HAC 505 505   

Tir 2 VIDAL Vincent LEGUEVIN 0062133L S2HAC 500 500   

Tir 2 THOMAS Pierre SEMEAC 0906698S S2HAC 495 495   

Tir 2 ROUSSEAU Vincent MONTAUBAN 0965036C S2HAC 475 475   

Tir 2 LERESTEUX Christophe FONSORBES 0932254V S2HAC 455 455   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 3 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FENIE France MONTAUBAN 0937801Z S3FAC 380 380   

Tir 2 FRENET Bernadette SEMEAC 0712881W S3FAC 360 360   

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 315 315   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARONOVITZ Serge AUCH 0376228U S3HAC 630 630   

Tir 2 FENIE Pierre MONTAUBAN 0781617J S3HAC 595 595   

Tir 2 HORTALA Michel CUGNAUX 0344511U S3HAC 480 480   

Tir 2 GUNAUD Gilles ST ETIENNE DE
TULMONT

0415216X S3HAC 435 435   

Tir 2 SCOTTO Patrick DAMAZAN 0211946B S3HAC 370 370   

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 87

Club Organisateur : 
1182215 LES ARCHERS MONTALBANAIS

Arbitre responsable : 
0425621G ANDERS FRANCOISE

Liste des arbitres : 
0406955T BOISSONNET MICHEL
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